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Turniej będzie składał się z trzech etapów, wszystkie są nieodpłatne dla uczestników.  
Pierwszy etap to eliminacje oraz finały makroregionalne.  
W każdym z finałów udział wezmą 64 drużyny chłopców oraz dziewcząt (rocznik 2003 i 
młodsi) 
Drużyna składa się z maksymalnie 4 osób.  
Podczas pierwszego etapu (finałów makroregionalnych) drużyny zostaną podzielone na 
szesnaście 4-zespołowych grup. Tym samym każda drużyna rozegra minimum 3 mecze. 
Wszyscy uczestnicy otrzymają takie same upominki: medale, dyplomy. 
 
Po rozegraniu 4 finałów makroregionalnych, grupa delegowanych do tego celu trenerów, 

wskaże -spośród uczestników - 24 najlepsze zawodniczki oraz 24 najlepszych zawodników, 

którzy wyjadą na tygodniowy obóz piłkarski (Suwałki, 01 – 07 sierpnia 2014 r.). Podczas 

obozu dzieci będą miały okazję trenować pod okiem profesjonalnych trenerów piłki nożnej, 

jak również uczestniczyć w rożnego rodzaju aktywnościach dodatkowych, tj. spływy 

kajakowe, krajoznawcze wycieczki rowerowe, zabawy integracyjne, nauka języka 

angielskiego itd. Kadra instruktorska podczas obozów będzie liczyła 7 osób, w tym nauczyciel 

języka obcego, psycholog oraz trenerzy piłki nożnej. Podczas obozu zapewniona zostanie 

opieka medyczna. 

Wyłoniona podczas obozów Reprezentacja Polski U-11 chłopców i dziewcząt wyjedzie na 
turniej Youth Festiwal 2014  w dniach 08-10.08.2014 
 

FUNINO stanowi optymalny program rozwoju zdolności do gry w piłkę nożną dzieci w wieku 7-10 lat, 

który daje im możliwość samodzielnego odkrywania atrakcyjności gry w piłkę nożną, poprzez małe 

gry dostosowane do ich indywidualnych potrzeb rozwojowych. To progresywny program, 

przygotowujący dzieci do optymalnego realizowania się na boisku i poza nim. Składa się on z 23 gier 

korygujących i przygotowujących do „czytania” sytuacji na boisku oraz 34 uproszczonych gier FUNINO 

z licznymi modyfikacjami oraz przykładowymi pytaniami i odpowiedziami. Metoda stworzona została 

przez Horsta Weina, światowego eksperta w szkoleniu dzieci i młodzieży, określanego w środowisku 

mianem „trenera trenerów”. Był on mentorem i miał wpływ na pracę ponad 11 000 trenerów z 55 

krajów. W 2013 roku Horst Wein był głównym prelegentem podczas organizowanego przez Fundację 

I Międzynarodowego Kongresu Piłki Nożnej All About Football w Warszawie, który dotykał kwestii 

szkolenia dzieci i młodzieży. W 2013 roku UNICEF objął metodę Funino swoim patronatem. 

 

 

 

 

 

http://www.sportikultura.org/main/pl

